РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014
                         № 23                   х.Широко-Атамановский

Об отмене Постановления Администрации

Широко-Атамановского сельского поселения

  от 26.02.2010 г. №5 «Об утверждении

административного регламента рассмотрения

обращений граждан в Администрации

Широко-Атамановского сельского поселения

В  связи с отсутствием необходимости регламентации полномочий по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в связи с протестом прокуратуры Морозовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Широко-Атамановского сельского поселения  от 26.02.2010 г. №5 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации Широко-Атамановского сельского поселения

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.

3. Контроль за  исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Широко-Атамановского

            сельского поселения                                                       С.В. Савилов

2